
MAIRIE 

.. 

BESSE-SUR-ISSOLE 

ARRETE TEMPORAIRE DU MAIRE 
EXPOSITION DE VEHICULES DE COLLECTION ET DE PRESTIGE 

DIMANCHE 12 OCTOBRE 2025 

N° 14- F/2025

Le Maire de BESSE-SUR-ISSOLE (V AR), 

VU le Code de la Route, 

VU le Code Général des Collectivités territoriales notamment les articles L 2212.l - L 
2212.2 et L 2213.1, 

VU la Loi n° 82.213 du 2 Mars 1982, relative aux droits et libertés des Communes,
Départements et des Régions, 

VU l'organisation par la Mairie d'une exposition de véhicules auto-moto de collection et de 
prestige, le dimanche 12 Octobre de 1 Oh à 18h ; 

CONSIDERANT que pour le bon déroulement de cette exposition, il y a lieu 
de règlementer le stationnement, la circulation et les accès sur le Parking du 

Pradon, et le Parking de la salle polyvalente du samedi 11 Octobre 2025 12h au 
dimanche 12 Octobre 2025 minuit; 
d"ouvrir le le parking de l'école maternelle aux exposants; 

CONSIDERANT que l'occupation provisoire du domaine public, la réglementation du 
stationnement, de la circulation et des accès dans les espaces énumérés ci-dessus n'est pas de 
nature à occasionner une gêne importante aux usagers ; 

A R R E T E

Article 1 ° : Le stationnement et la circulation seront interdits sur le parking du Pradon et le 
parking de la salle polyvalente lente du samedi 11 Octobre 2025 12h au dimanche 12 
Octobre 2025 minuit. 
Les places de stationnement pour les personnes à mobilité réduite situées sur la Place 
Alexandre Souleyet seront temporairement affectées aux exposants. 

Article 2 : La Place Alexandre Souleyet ne sera plus accessible pour les véhicules 
provenant de l'avenue de la Libération. 
Le Bd Paul Bert sera fermé à la circulation, sauf pour l'accès au parking de l'ancienne 
cour de l'école maternelle (exposants) et pour les riverains. 




